



Gmina Świecie



Świecie, dnia 26 kwiecień 2022 r.

OR-IN.271.4.2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „**Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Świecie**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem nr 2022/BZP 00109080/01 w dniu 2022-04-05.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2022/BZP 00115836/01 w dniu 2022-04-08

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2022/BZP 00124637/01 w dniu 2022-04-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2022/BZP 00129904/01 w dniu 2022-04-21

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2022/BZP 00135518/01 w dniu 2022-04-26

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących dokumentów zamówienia:

Poniżej treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji przetargowej przedstawiono rozwiązanie konkretnego producenta dotyczące tłoczni ścieków oraz elementów składowych tych urządzenia. Czy w ramach uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców/dostawców inwestor dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych technicznie, czyt.: co najmniej nie gorszych pod względem parametrów technicznych, do projektowanych spełniających wymagane parametry obliczeniowe projektowanej kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców / dostawców zezwala na rozwiązania równoważne tj. nie gorsze pod względem parametrów

technicznych niż opisanych w projekcie, spełniających kryteria jakościowe materiałów z jakich są wykonane.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji dla Toczni ścieków ul. Długa i Magnoliowa, prosimy o sprecyzowanie wysokości podnoszenia dla Pomp, W projekcie wykonawczym na stronie 17 w tabeli określono : „Minimalny punkt pracy: $Q_p = 20,0$ [m³/h]; $H_p = \dots\dots$ [mSW] „ Prosimy o uzupełnienie danych. Ponadto Zapisy w dokumentacji z użyciem nazw pomp typ STM 65/80-74-150 jednoznacznie tak samo jak i opis urządzenia materiału przedstawia rozwiązania konkretnego producenta. Wnosimy o wykreślenie nazw własnych oraz dopuszczenie rozwiązań innych producentów celem zachowania zasad uczciwej konkurencji zgodnie z przepisami Pzp. Prosimy o wykreślenie także wykonania zbiornika z GRP i dopuszczenia tak jak w projektach pozostałych tłoczni wykonania zbiornika do zabudowy urządzenia tłoczni z betonu C35/45. Wnosimy także o dopuszczenie wykonania zbiornika retencyjnego tłoczni ze stali 1.4301 co jest stanowi rozwiązanie korzystniejsze w stosunku do stali czarnej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający doprecyzowuje wysokości podnoszenia dla pomp:

- ul. Długa $H_p = 8,49$ m

- ul Magnoliowa $H_p = 10,76$ m,

Zamawiający zastępuje pompę typu STM 65/80-747-150 opisem: pompa wirowa z wirnikiem otwartym wielokanałowym $P=0,75$ kW.

Zamawiający dopuszcza zarówno zbiornik tłoczni z GRP jak i betonu C35/45.

Zamawiający nie dopuszcza wykonania zbiornika spawanego retencyjnego tłoczni.

Zamawiający wymaga wykonania zbiornika z odlewu zabezpieczonego antykorozyjnie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada system monitoringu? Jeśli tak to proszę podać firmę która realizowała system wraz z danymi kontaktowymi? Proszę również o podanie standardu modułów komunikacyjnych (oraz protokołów komunikacyjnych) jakie są wykorzystywane – w przypadku istnienia u Państwa systemu monitoringu?

Odpowiedź nr 3:

Do wizualizacji pracy przepompowni należy wykorzystać urządzenia oraz system wizualizacji DataPortal pracujący w środowisku chmury firmy INVENTIA. Dane dostępne (z możliwością edycji) do wykonanej aplikacji w całości przekazać do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świeciu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada wymagania co do producentów podzespołów automatyki w celu zachowania jednego standardu szaf? Jeśli tak to proszę o przywołanie producentów?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie posiada wymagań co do konkretnego producenta podzespołów automatyki w celu zachowania jednego standardu szaf. Całość instalacji elektrycznej należy wykonać zgodnie z polskimi normami i przepisami budowy urządzeń elektroenergetycznych. Wszelkie urządzenia i materiały dostarczone przez wykonawcę muszą posiadać wymagane dopuszczenia do stosowania na terenie Polski.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada wymagania co do rodzaju obudowy rozdzielni sterowniczej z jakiego ma być materiału i o jakiej klasie odporności?

Odpowiedź nr 5:

Materiał wykonania rozdzielni PCV na fundamencie prefabrykowanym. Stopień ochrony IP65 klasa ochronności II. Rozdzielnica musi posiadać drzwi wewnętrzne przystosowane do montażu aparatury sterowniczej umożliwiającej określenie stanu pracy tłoczni oraz sterowania urządzeniami w trybie ręcznym.

Zamawiający zmienia termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zamawiający zmienia również ogłoszenie o zamówieniu:**Przed zmianą:****SEKCJA VIII – PROCEDURA**

8.1.) Termin składania ofert: 2022-05-04 09:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-05-04 09:15

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-06-02

Po zmianie:**SEKCJA VIII – PROCEDURA**

8.1.) Termin składania ofert: 2022-05-11 09:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-05-11 09:15

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-06-09

Zamawiający zmienia również SWZ w następującym zakresie:**Przed zmianą:****XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 02 czerwiec 2022 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 9 czerwiec 2022 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Przed zmianą:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 04 maja 2022 r. do godziny 9:00.**

Po zmianie:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 11 maja 2022 r. do godziny 9:00.**

Przed zmianą:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04 maja 2022 r. o godzinie 9:15.**

Po zmianie:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11 maja 2022 r. o godzinie 9:15.**

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

z up. Burmistrza
mgr inż. Ryszard Sadowski
Kierownik Wydziału Inwestycyjnego